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Wizyty stomatologiczne dzieci w dentobusie
Materiał informacyjny Narodowego Funduszu Zdrowia

W Polsce aż 137,4 tysiące dzieci skorzystało z wizyt w dentobusach w 2023 roku! To
ponad 300% więcej niż w roku 2018, gdy dentobusy zaczynały swoją wielką przygodę.
Najwięcej młodych pacjentów było w województwie dolnośląskim (19,9 tys.). W sumie, od
2018 roku, w dentobusach zęby leczyło już ponad pół miliona dzieci.

Dentobusy to mobilne gabinety stomatologiczne, które oferują przedszkolakom i uczniom do
18 roku życia darmową profilaktykę i leczenie próchnicy, a także edukację z zakresu higieny
jamy ustnej. To  idealne rozwiązanie dla szkół, przedszkoli i innych placówek
wychowawczych, które dbają o zdrowe zęby swoich podopiecznych. Dentobus dojedzie w
najodleglejsze zakątki Polski.

Ciekawostka:  W 2023 roku wartość refundacji świadczeń w dentobusach (bez ryczałtu)
wyniosła 24,5 miliona zł. Każdego roku w Polsce wykonuje się tysiące zabiegów
lakierowania zębów oraz badań kontrolnych, które obejmują również naukę prawidłowej
higieny jamy ustnej. Dentobus to nie tylko leczenie, ale i edukacja!

Zobacz, jak wygląda wizyta w dentobusie! W najnowszym filmie „Czy Twoje dziecko polubi
dentobus? Tak wygląda wizyta!” z cyklu "Zdrowie na Pierwszym Planie" pokazano, jak
bezstresowo może wyglądać wizyta dziecka u dentysty w gabinecie na kółkach.

Z filmu dowiesz się:

Jak działa dentobus i co oferuje młodym pacjentom?
Jak przebiega wizyta i dlaczego dzieci lubią ten wehikuł?
Jak prawidłowo myć zęby? Jaką szczoteczką?
Dlaczego profilaktyka próchnicy jest tak ważna?

Podaj dalej! Podziel się filmem >> z rodzicami, pracownikami, nauczycielami, placówkami
edukacyjnymi, takimi jak szkoły, przedszkola, żłobki i wszystkimi, dla których ważny jest
temat zdrowia jamy ustnej najmłodszych!

Subskrybuj kanał YouTube – Akademia NFZ

Zyskaj dostęp do najnowszych materiałów edukacyjnych Narodowego Funduszu Zdrowia i
pomóż nam w szerzeniu wiedzy o zdrowiu dzieci!

Razem zadbajmy o zdrowe uśmiechy najmłodszych!

 

https://www.youtube.com/watch?v=QmhmrqugSK4
https://www.youtube.com/watch?v=QmhmrqugSK4
https://youtu.be/QmhmrqugSK4
https://www.youtube.com/@AkademiaNFZ


Metryczka
Data publikacji 16.10.2024
Data modyfikacji 17.10.2024

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Narodowy Fundusz Zdrowia

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska


